
4G Farms 

David & Allison Primm 

4893 Woodland Plantation 

Mooringsport, LA 71060 

allison.primm1@gmail.com 

M 318‐294‐0332 
 

  4M Polled Hereford Farm 

Sarah Miller 

Box 555 

Stephenville, TX  76401 

user13mom@gmail.com 

M 254‐977‐0158 
 

Atlas Farms 

Jim & Claudia  Atlas 

4920 CR 401 

Grandview, TX  76050 

atlasfarms@sbcglobal.net 

M 817‐456‐4691 
 

  B & J Cattle Co. 

Brandi & Jake Murphree 

P.O. Box 134  

Hamilton, TX 76531 

brandimurphree@gmail.com 

M 254‐223‐0821 
 

BMP Polled Herefords 

Bill & Margaret Parham 

Box 853 

Stephenville, TX  76401 

Bparham46@hotmail.com 

M 254‐434‐9299 
 

  Bull Creek Ranch 

Tom & Jeri Hitt 

20491 FM 244 

Iola, TX 77861 

tjbullcreek@gmail.com 
 

Circle Po Ranch LLC 

Benjamin T  Po Jr., DDS 

32003 Wendt Park Trace 

Fulshear, TX 77441 

pediatricdentist@comcast.net 

M 281‐433‐4443 
 

  DeLaney's Rafter 4D Ranch 

Linda DeLaney 

301 CR 286 

Gustine TX 76455 

lindamdelaney@yahoo.com 

M 214‐542‐9536 
 

DJ Cattle Company 

Jason & Deana Taylor 

2428 PR 2010 

Centerville, TX 75833 

 jtaylor@aivinc.com 

M 281‐615‐9436 
 

  Double L Cattle 

Tim & Erin Lockhart 

11070 CR 244 

Caldwell, TX 77836 

tim@cattleinmotion.com 

M 979‐204‐4302 
 



Heyroth Ranch 

Steve & Kathy Heyroth 

7801 E State Hwy 22 

Hamilton, TX  76531 

steve@heyrothranch.com 

M 316‐617‐9315 
 

  Heyroth Ranch 

Amy Heyroth 

7801 E State Hwy 22 

Hamilton, TX  76531 

amy@heyrothranch.com 

M 316‐680‐4035 
 

Hidden Oaks Ranch 

Keith & Cindy Rogers 

171  CR 407 

Hamilton, TX  76531 

kcrhereford@gmail.com 

M 214‐693‐8764 
 

  Jagged S Ranch 

Billy Solomon 

501 E Karels 

Robinson, TX 76706 

billyray20027@yahoo.com 

M 254‐717‐3834 
 

KH Herefords 

Bob & Sara Hamman 

P.O. Box 141 

Jacksboro, TX 76458 

bshamman@wf.net 
 

  Kinnear Polled Herefords 

James & Linda Kinnear 

225 Trailwood Dr 

Joshua, TX  76058 

kphcattle@att.net 

M 817‐235‐5968 
 

Koester Farms 

Darrell Koester 

121 CR 126 

Riesel, TX 76682 

koestermachshop@aol.com 

M 254‐749‐3311 
 

  Massey Hereford Ranch 

Sam & Kila Massey 

Box 691 

Stephenville, TX  76401 

samhereford@yahoo.com 

M 432‐940‐7720 
 

Massey Hereford Ranch 

Susan Massey 

1006 CR 484 

Stephenville, TX  76401 

herefordsye53@yahoo.com 

M 254‐485‐9771 
 

  McMullin Ranch 

Donlie & Linda McMullin 

Box 794 

Copperas Cove, TX  76522 

mcmullindonlie@gmail.com 

M 254‐681‐1566 
 



Meischen Polled Herefords 

Robert & Marilyn Meischen 

1522 Woods Road 

Yorktown, TX 78164 

robertmeischen@ymail.com 

M 361‐550‐5531 
 

  Neel Family Polled Herefords 

Ann Neel 

PO Box 450029 

Laredo, TX 78045 

nina_sanders@sbcglobal.net 

M 214 454 8587 
 

Ottmers Family Ranch 

Lane & Emily Ottmers 

81 Doss Cherry Spring Rd 

Fredericksburg, TX 78624 

eottmers@gmail.com 

M 830‐456‐6610 
 

  P & J Polled Herefords 

James Kosub 

780 Hilltop Lane 

LaVernia, TX 78121 

M 210‐317‐8001 
 

RDR Cattle, LLC 

Randy & Deanna Roeder 

3028 Good Luck Road 

Seguin, TX 78155 

deannaroeder01@gmail.com 

M 830‐305‐9213 
 

  Rockin' W Polled Herefords 

Maynard & Sandi Warnken 

P.O. Box 29 

Schulenburg, TX 78956 

rockinw@cvctx.com 

M 979‐561‐8108 
 

S & I Herefords 

Steve & Iva nuckles 

21661 FM 963 

Briggs, TX 78608 

nucklesdiesel@gmail.com 

M 512‐608‐8053 
 

  Spearhead Ranch 

Paul Funk 

525  CR 51 

Copperas Cove, TX  76522 

butchfunk@gmail.com 

M 254‐289‐7657 
 

Sumner Polled Herefords 

Steve & Lynn Sumner 

1464 W Denton Rd 

Axtell, TX  76624 

lynsum40@hotmail.com 

M 254‐424‐5443 
 

  Texas 2T Farm 

Gary Tinsley 

1036 CR 105 

Nacogdoches, TX 75965 

gtinsley@texas2tfarm.com 
 



Trinity Farms Herefords 

Aaron Gann 

MT Pleasant, TX 75455 

argtrinityfarms@yahoo.com 

M 903‐563‐4536 
 

  W‐2 Cattle Company 

Andrea Grisham 

agrisham@c‐isd.com 

M 979‐777‐0547 
 

W‐2 Cattle Company 

Willis Grisham III 

664 CR 346 

Dublin, TX  76446 

w2cattleco@gmail.com 

M 979‐777‐0432 
 

  Willis Polled Herefords 

Mike & Dianne Willis 

499 Lake Fork Dr 

Emory, TX  75440 

mike@willispolledherefords.com 

M 903‐268‐6039 
 

Worrell Enterprises 

James, Shannon & Jarrett Worrell 

7141 Hwy 87 North 

Mason, TX 76856 

Shannonworrell@Ag1Source.com 

M 210‐241‐4925 
 

  Wright Polled Herefords 

Dorothy Wright 

3617 CR 616 

Alvarado, TX  76009 

danmadding@skybeam.comail: 

M 817‐790‐8700 
 

Zoeller Family Herefords 

Lyle, Dona, Callie & Zach  Zoeller 

129 Western Ridge Rd 

Gatesville, TX 76528 

callie.zoeller@gmail.com 

Callie (254)‐223‐4518 
 

  Charles Golightly 

33830 S. US Hwy 281 

Hico, TX  76457 

golightly@embarqmail.com 

M 254‐977‐2309 
 

Kurt Mathias 

192 CR 4040 

MT Pleasant, TX 75455 

kmathias@txk.net 

M 903‐573‐1791 
 

   


